Lobo de Mar 6/6, Standard Especial; Unidades 8 pax (Grupo 1): Vip Flores; Unidades 8 pax (Grupo 2): 

Dúplex, Hipocampo, Jazmines Dúplex. 

� El cargo por gastos administrativos mensual para aquellos Asociados que no abonen con débito 

automático, será de dieciséis mil pesos ($16.000) para el caso de derecho a uso en temporada alta y 

media, y de ocho mil pesos ($8.000) para el caso de derecho a uso en temporada baja.  

� Se mantendrán las modalidades autorizadas de gestión administrativa de cobranzas (débito en cuenta ó 

tarjeta de crédito, ó pago por Caja), para todas las cobranzas relacionadas con las obligaciones derivadas